

7.SINIF ARAPÇA DERSİ KONU SORU DAĞILIM TABLOSU

Öğrenme Alanı	Konu	Kazanımlar	ORTAK SINAV SENARYOLARI						
			1. ORTAK SINAV			2. ORTAK SINAV			
			Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav (Açık uçlu)			Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav (Açık uçlu)			
			1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo	1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo	
HAVA DURUMU	Hava Yağmurlu - Kelime ve Kavramlar - Etkinlikler	DİNLEME-ANLAMA 1- Hava durumu ile ilgili dinledikleri sözcük, sözcük öbekleri ve kısa cümleleri tanır. 2- Dinlediği sözcükleri veya cümleleri birbirine bağlayan temel bağlaçları tanır. KONUŞMA 1- Konuşmalarında hava durumu ile ilgili ifadeleri yerinde kullanır. 2- Konuşmalarında betimlemeler yapar.	2	1	1				
	Hava Karlı - Kelime ve Kavramlar - Etkinlikler		1	1	1				
	Hava Güneşli - Kelime ve Kavramlar - Etkinlikler		1	1	1				
VATANIM	Tarihi Yerler: - Kelime ve Kavramlar - Etkinlikler	DİNLEME-ANLAMA 1- Dinlediklerinde geçen vatan ile ilgili sözcük, sözcük öbekleri ve kısa cümleleri tanır. 2- Dinlediği sözcükleri veya cümleleri birbirine bağlayan temel bağlaçları tanır. KONUŞMA 1- Konuşmalarında konuya ilişkin ifadeleri yerinde kullanır. 2- Konuşmalarında betimlemeler yapar.	2	2	1				
	Tarihi Yerler: - Diyalog Metni - Alıştırma Etkinlikleri						1	1	1
	Vatanımı Seviyorum: - Kelime ve Kavramlar - Etkinlikler		2	2	1				
	Örnek Şahsiyetler - Kelime ve Kavramlar - Etkinlikler		1	1	1				
İBADETLER	Namaz - Kelime ve Kavramlar - Etkinlikler	DİNLEME-ANLAMA 1- 1 – 12 arası sıra sayılarını tanır. 2- Dinlediklerinde geçen tanıdık ve sık tekrarlanan günlük hayatla ilgili sözcük, sözcük öbekleri ve kısa cümleleri tanır. 3- Dinlediği sözcükleri veya cümleleri birbirine bağlayan bağlaçları tanır. KONUŞMA 1- Konuşmalarında ibadetlerle ilgili ifadeleri yerinde kullanır. 2- Konuşmalarında betimlemeler yapar. 3- 1 – 12 arası sıra sayılarını duyduğu şekliyle tekrar eder.	1	1	1				
	Oruç - Kelime ve Kavramlar - Etkinlikler				1				
	Oruç - Diyalog Metni - Alıştırma Etkinlikleri						1	1	
	Dini Bayramlar - Kelime ve Kavramlar - Etkinlikler						1	1	1
İLETİŞİM	Cep Telefonu - Kelime ve Kavramlar - Etkinlikler	DİNLEME-ANLAMA 1- Dinlediklerinde geçen tanıdık ve sık tekrarlanan iletişim ile ilgili, söz öbekleri ve kısa cümleleri tanır. 2- Dinlediği sözcükleri veya cümleleri birbirine bağlayan bağlaçları tanır. KONUŞMA 1- Konuşmalarında iletişime ilişkin ifadeleri yerinde kullanır. 2- Konuşmalarında betimlemeler yapar.					2	2	2
	Bilgisayar - Kelime ve Kavramlar - Etkinlikler						1	1	1
	Mektup - Kelime ve Kavramlar - Etkinlikler						1		